第６号様式

媒介報酬支払請求書

[bookmark: _GoBack]　金　　　　　　　　　円（取引に係る消費税及び地方消費税相当額を含む）

　ただし、平成　年　月　日付けで締結した県有財産売払いの媒介に関する契約書に基づく媒介報酬額として上記のとおり請求します。

平成　年　月　日

神奈川県知事　殿

　　　所属団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　氏名又は名称
法人にあっては　　　　　　　　　　㊞

代表者の氏名

振込先

　　金融機関名　　　　　　銀行　　　　　　店

預金種別　　１普通　　　　２当座　　　３その他

口座番号

口座名義人（ﾌﾘｶﾞﾅ）